
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2022 №A-2223

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я 
живу»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) ПУГИНА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА ДП-2223-88638 от 05.11.2022
6) Плехотко ольга Владимировна ДП-2223-89349 от 05.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я живу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Муслимова Зульфира 
Шаукатовна ОГОРОД НА ПОДОКОННИКЕ 1 место ДП-2223-88265

2 Серебренникова 
Анастасия Андреевна "Кузбасский край" 2 место ДП-2223-88873

3 Назарова Валерия 
Павловна "Родные места" 1 место ДП-2223-89043

4 Карнаухова Ольга 
Владимировна

Долгосрочный проект по 
экологическому воспитанию 
дошкольников 5-6 лет «Природа – 
наше богатство»

2 место ДП-2223-89186

5 Шаймуратова Регина 
Ришатовна

"Воспитание экологической 
культуры в ДОУ" 1 место ДП-2223-89188

6 Хабибуллина Лилия 
Федоровна

"Воспитание экологической 
культуры в ДОУ" 1 место ДП-2223-89189

7 Шальнева Надежда 
Юрьевна Экологический флешмоб 1 место ДП-2223-89220



8 Галимова Лейсан 
Фаридовна "Молодые защитники природы" 1 место ДП-2223-89272

9 Титова Юлия Сергеевна Сказка про Королеву Осень 1 место ДП-2223-89359

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


